
金
手
指

偶数活跃 大小均衡
——析福彩玩法走势

彩
民
故
事

关门（上）

插图：采采

今日吉字：

今日吉时：寅时、午时、酉时
今日吉数：04、18、19
今日吉肖：鼠、牛、虎、蛇、猴、鸡

（源源）

焕焕
双色球：05、07、10、16、

28、30后区：01、06、07。
福彩3D：03、06、08。

（源源）

A82026年1月6日 / 星期二
责编 周寿光 / 美编 丘淑斐 / 校对 林霄 福彩

地址：广州市黄埔大道中315号，邮政编码：510655 广告热线：（020）87138888 广告发布登记通知书：440100190065 订报电话：（020）87133333 全国零售价2元 新闻记者证查验、举报电话：（020）87138800。查验网址：http：//press.gapp.gov.cn

1月1日，揭阳古城洋溢着温馨喜
悦，15对身着中式婚服的新人携手步
入进贤门，以一场兼具传统礼制与现
代新风的集体婚礼，为崭新的一年拉
开幸福序幕。这场备受瞩目的“福彩
喜相逢·‘喜揭’连理”揭阳市第三届集
体婚礼，在广大市民与游客的共同见
证下温情启幕，活动由揭阳市民政局、
揭阳市精神文明建设委员会办公室指
导，揭阳广播电视台主办，揭阳市福利
彩票发行中心赞助举办。

本次集体婚礼以中式礼制为基
调，巧妙融合古典婚仪精华与现代文
明新风，既体现了文明简约的时代要
求，又传承了中华传统婚俗文化的深

厚底蕴。新人们依循古制，依次完成
了沃盥礼、对拜礼、同牢礼、合卺礼、结
发礼、执手礼等一系列庄重典雅的仪
式，现场许下了相守一生、永结同心的
郑重誓言。龙狮腾跃、英歌欢舞，让现
场喜庆氛围愈发浓厚。

在礼成之后，新人们满怀喜悦向四
方宾朋致谢，在“新年好”的祝福声中展
开古城巡游。他们笑容满面，沿途向市
民与游客分发寓意“甜甜蜜蜜、岁岁平
安”的喜糖喜果，分享新婚的甜蜜与新
年的欢乐。整个揭阳古城沉浸在一片
喜庆、祥和、文明的氛围中，展现出一幅
传统韵味与现代气息交融的生动画面。

据悉，本次活动旨在深入践行“和

美揭阳”建设理念，积极引导广大揭阳
青年树立正确的婚恋观、生育观、家庭
观，大力弘扬相亲相爱、向上向善的家
庭文明新风尚。

新风礼赞，多元力量共筑幸福。作
为本次集体婚礼的甜蜜见证者与重要
支持力量，揭阳市福利彩票发行中心不
仅为每对新人精心准备了丰厚的新婚
贺礼，还带来了与婚礼主题契合的即开
型福利彩票“喜相逢”，让福彩的幸运色
彩为新人们的崭新生活增添别样惊
喜。未来，揭阳市福彩中心将继续坚守
公益初心，秉承“扶老、助残、救孤、济
困”的发行宗旨，为揭阳加快建设产业
强市、共创和美生活贡献福彩力量。

大张是个有着20年彩龄的老彩民，
每天下班路过彩票店，总要买上几注。
这个习惯从单身延续到成家，如今儿子
小虎都开始实习了。

小虎每晚9点多回家，恰好是彩票
开奖的时间。这天，小虎拖着疲惫的身
子推开门，正撞见父亲在电视机前手舞
足蹈，“就差一个号，就差一个号啊”。大
张挥舞着手中的彩票，满脸通红。小虎
皱了皱眉，把背包放在沙发上，默默走进
卫生间洗漱。

饭桌上留着给孩子的夜宵，母亲正
在厨房热汤。大张兴致勃勃地对儿子
说：“今天中了50元！等爸中了大奖，就
给你买最新款手机。”小虎头也不抬地喝
着汤，轻声道：“我不要。您以后看电视
能不能别那么兴奋？”

“你这孩子，我买彩票不也是想给家
里添点彩头？万一中大奖，你不是能轻
松点？”大张生气地说。

第二天开奖时，大张依旧如故。突
然，“咣当”的关门声从小虎房间传来。
大张顿时火冒三丈，冲到儿子房门前吼
道：“你要翻天啊？”

妻子连忙拉住他说：“孩子刚到家想清
静会儿，你总大呼小叫的，换你受得了吗？”
大张对妻子的话不以为然。

此后，每晚小虎的摔门声成了父子间
的暗战。大张在公司本就费神，睡眠又
浅。儿子和他较劲，有时让他很不舒服，
辗转难眠，白天上班都没精神。（朱延嵩）

机制创新

在省级福彩公益金支持下，南沙
区深入开展“粤港澳大湾区社会福利
和公益创新示范项目”，在省内率先探
索建立村居儿童福利与权益保护委员
会机制，联合一批儿童福利领域的知
名专业服务机构，形成大湾区首份《村
居儿童福利与权益保护委员会工作制
度》，首创“预防—发现—报告—处置
—跟踪”五步法，并配套形成《主动发
现报告指南》工具包、《困境儿童关爱
服务资源地图》等资源手册，推进困境
儿童关爱服务不断改革创新。

截至目前，南沙区已经建成“1个
区级未成年人救助保护中心+10个镇
（街）未成年人保护工作站+N个村
（居）儿童福利与权益保护委员会”三
级儿童服务网络，93个村（居）儿保委
覆盖全区超过50%的村（居）。

村（居）党委书记、（村）居委会主
任、妇联主席、儿童主任、党委宣传委
员、网格站站长、驻村（居）民警、专职
社工、驻村（居）律师、学校代表、志愿
者代表、家长代表等多类主体形成的
儿童服务工作群，整合各方资源实现

儿童服务“点对点”，困境儿童关爱服
务扎实延伸到基层“最后一米”。

服务升级

南沙区扎实开展“粤港澳大湾区困
境儿童服务示范项目”，建立区级困境
儿童关爱服务枢纽平台，实现对区内
90%以上困境儿童探访服务广覆盖。
组织粤港澳三地28名儿童福利领域专
家研制论证困境儿童关爱服务机制，孵
化培育社区儿童早期发展、困境儿童手
工技能培训、困境儿童和流动儿童心理
关爱3个特色服务品牌，开展活动164
场次，惠及儿童10306人次。

——引入政府及社会多元化专业
力量，协同跟进南沙区困境儿童急难
个案的问题解决，并以此为契机，在全
区多所学校开展困境儿童和流动儿童
心理关爱系列讲座活动，推动儿童心
理关爱从“个案干预”走向“群体预
防”，织密儿童心理健康关爱责任网。

——开展“蒲公英童行计划”，通
过教育支持（读书会、足球、合唱）+文
化融入（粤语课堂、“非遗”手工活动）+
社区探访和志愿活动+心理关爱（心理

讲座、沙盘治疗）的方式，面向困境儿
童和流动儿童开展全方位多场景社会

融入系列活动。
——粤港澳大湾区（南沙）儿童福

利及权益保护中心建筑面积约1700平
方米，设有亲子教育、康乐活动、儿童科
普及法律政策宣传、康复训练、儿童社会
组织孵化、临时庇护、个案服务等七大功
能区域，将助力为辖区困境儿童提供更
加多元化、专业化、特色化的服务。

人才赋能

立足困境儿童实际需求，南沙区
总结村（居）儿童福利与权益保护委员
会创新经验，研发《儿童主任和基层儿
童保护工作人员培训手册》《青少年心
理健康教育指导手册》，不断强化儿童
福利人才队伍建设。

“粤港澳大湾区社会组织能力提升
与协同发展示范项目”以粤港澳大湾区
社会服务公益人才培养为重点内容，链
接港澳及珠三角9市的优质学习资源，
聚焦儿童服务领域开展了两场能力提
升研修班，累计培养102名珠三角9市
社会组织负责人和业务骨干。

引入国际救助儿童会与北京师范
大学中国公益研究院学术支持，联动
北京慈幼儿童福利研究中心、广州法
泽社区公益基金会等开展基层儿童实

务人才培养“亮星计划”，涵盖监护能
力提升、儿童心理与保护、儿童个案服
务与管理及儿童福利与权益保护委员
会服务技能提升等多类主题，培训儿
童骨干187人次。

在广州市首届“羊城工匠杯”儿童
督导员儿童主任实务技能大赛中，南
沙区获得团体优秀奖，儿童督导员个
人二等奖和个人优秀奖各1名，儿童
主任个人三等奖1名，儿童骨干专业
化水平提升显著。

湾区协同

2024年6月27日，来自澳门及
香港的困境儿童来到南沙区启慧学校，
与当地孩子一起参加“首届粤港澳三地
童心 共融嘉年华活动”，三地儿童带来
了非遗麒麟舞、啦啦操、手语表演，随后
还走进香云纱星韵非遗景区，通过沉浸
式体验薯莨擦染、过乌拓印、蚕丝扇制
作等传统工艺，深入感受岭南文化和广
府文化的独特魅力。活动以中华优秀
传统文化为纽带，加深了粤港澳三地儿
童的情感交流与文化认同。

南沙区充分发挥省、市、区三级共
建的粤港澳大湾区（南沙）社会组织合
作创新基地枢纽平台作用，持续深化

粤港澳三地社会组织交流合作，协同
港澳推进儿童福利事业改革创新，引
入30多家内地和港澳知名机构，建立
粤港澳大湾区（南沙）未成年人社会保
护联盟，邀请34位儿童服务专家顾问
组成智囊团队。2024年以来，累计接
待港澳儿童服务社会组织来访交流8
批次，围绕困境儿童服务、粤港澳三地
社会服务融合发展等开展深度对话与
经验分享，促进粤港澳三地社会组织
和儿童服务融通融合。

引入香港赛马会连续两年捐助资
金支持开展“粤港澳大湾区社会服务
公益人才培养项目”，组织儿童、养老
等社会服务领域73名珠三角九市社
会组织负责人及业务骨干，在香港、澳
门开展了2期共10天的社会服务公
益伙伴学习营，深入学习和充分借鉴
港澳儿童福利等领域的专业服务模式
和先进经验，深入推动粤港澳大湾区
社会服务资源对接和项目共创。

南沙区民政局相关负责人表示，下
一步，将持续健全完善村居儿童福利与
权益保护委员会机制，积极推动粤港澳
三地困境儿童关爱事业融合发展，全力
建设大湾区困境儿童关爱服务新高地，
努力探索打造出更多具有示范引领效
应的困境儿童关爱服务“南沙样板”。

记者从珠海市福彩中心获悉，中国
福利彩票双色球第2025144期开奖，
当期全国共中出一等奖18注，其中1注
花落珠海市斗门区44030818福彩销
售站点。中奖彩票是一张10元5注单
式票，共中得双色球一等奖1注和六等
奖4注，中奖总奖金达621万元。

近日，中奖者陈先生来到珠海市福
彩中心办理兑奖手续。陈先生回忆说，
当时，他来到44030818福彩销售站点
购彩，顺便让销售人员过机核验自己此
前购买的彩票。站点销售人员将彩票过
机后，惊喜地告知陈先生中得双色球一
等奖的喜讯，这让他激动不已。

陈先生表示，自己购彩多年，有空时
都会买上几注彩票，为生活增添期待的
同时，也为公益事业贡献力量。

坚守公益初心，汇聚爱心力量。中
国福利彩票为社会福利和公益事业而
生，以筹集公益金为目的，始终秉承“扶
老、助残、救孤、济困”的发行宗旨。彩票
公益金按照规定比例从彩票发行销售收
入中提取，以双色球为例，其销售额的
36%纳入福彩公益金，每一张10元的
双色球彩票，其中3.6元转为福彩公益
金。另外，逾期未兑奖的奖金也纳入彩
票公益金。理性购彩，量力而行。中国
福利彩票，为社会造福，为生活添彩。

（黄颖琳 徐荣）

珠海彩民喜中
双色球621万元大奖揭阳福彩助力集体婚礼

15对新人古城喜结连理

文/羊城晚报记者 黄颖琳 通讯员 揭阳福彩 插图/采采

福彩公益金大力支持南沙
打造大湾区困境儿童关爱服务新高地

文/图 羊城晚报记者 黄颖琳 通讯员 谢尊强 莫冠婷

近年来，广州市南沙区深入推进落实《粤港澳大湾区发展规
划纲要》和《广州南沙深化面向世界的粤港澳全面合作总体方
案》，以高质量发展为目标，对标国际一流公共服务标准，引进粤
港澳儿童保护与服务的先进理念和服务品牌，首创基层村居儿童
福利与权益保护委员会机制，通过跨地区的儿童保护与服务融
合，着力打造大湾区困境儿童关爱服务新高地。一系列机制、服
务、人才培养的创新探索，转变为儿童成长过程中的幸福体验。《青少年心理健康教育指导

手册》《南沙区基层儿童工作者培

训教材——儿童主任培训手册》

2025年4月，珠三角九市儿童业务骨干参加“湾社同行”粤港澳大湾区

儿童社会服务能力提升研修班（第一期）

27096117.40元奖金滚入下期排列3奖池。
315295197.70元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2026年3月6日，逾期作弃奖处理。

排列3
排列5

0 6 1
0 6 1 6 9

直选
组选3
组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

47614316 2379442

中奖情况

全国
中奖
注数

6266
0

31879
76

本省
中奖
注数

292
0

1141

1040
346
173

100000

排
列
3
排列5 23589808

超级大乐透 第26002期

前区号码 后区号码

一等奖

二等奖

本期中奖情况

20 08 04 15 31 07 08

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

6

2

125

33

205

796

18751

37291

36551

802799

8250059

9775062

7820049

105467

84373

10000

3000

300

200

100

15

5

58650372

15640098

13183375

2784309

2050000

2388000

5625300

7458200

3655100

12041985

41250295

164727034

基本

追加

基本

追加

本期全国销售金额：300101679元。
858169056.71元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2026年3月6日，逾期作弃奖处理。

中奖号码 4 7 6
奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数17

1328
0

2546
125
73
0
1
0
0
2
3

128

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
16

百位 十位 个位

本期销售额：3690412元；本期中奖总金额：1833959元；
奖池金额：24206767元。兑奖期限：自开奖之日起60个
自然日内，逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖金纳入彩票公益金。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心 授权发布彩票开奖公告栏 开奖时间：2026 年 1 月 5 日

3D 第2026005期

排列3排列5 第26005期

本期全国投注总额：111806392元
广东省投注额:10725392元(未计深圳市)

快乐8 第2026005期

奖等
每注金额
（元）

0
8000
720
80
5
3
2

250000
2000
225
22
5
3
2

50000
800
80
10
3
2

选十中十

选十中九

选十中八

选十中七

选十中六

选十中五

选十全不中

选九中九

选九中八

选九中七

选九中六

选九中五

选九中四

选九全不中

选八中八

选八中七

选八中六

选八中五

选八中四

选八全不中

奖等
每注金额
（元）

8500
300
30
4
2

2880
30
10
3

1000
20
3
93
5
3
52
3
19
4.5

选七中七

选七中六

选七中五

选七中四

选七全不中

选六中六

选六中五

选六中四

选六中三

选五中五

选五中四

选五中三

选四中四

选四中三

选四中二

选三中三

选三中二

选二中二

选一中一

中奖号码

09 43 14 68 59 35 07 21 24 54
41 56 76 18 26 33 08 63 60 49

浮动奖奖池累计金额：124010701.17元。
固定奖奖池累计金额：28452385.58元。
本期兑奖截止日为2026年3月9日，逾期未兑奖视为弃奖。

遗失声明
本人唐乃仁，不慎遗失 2014 年 03

月 31 日 签 发 的 户 口 簿 一 本 ，户 号 ：
091004040，上述户口簿自遗失之日起
即告作废，任何单位或个人此后使用
该户口簿所产生的一切行为均与本人
及家人无关，本人亦不承担由此引发
的任何法律责任。

遗失声明
广州顶美工艺品有限公司花都分公司
（统一社会信用代码:9144011405658450
01）遗失营业执照（正副本），声明作废。

遗失声明
广州顶美工艺品有限公司花都分公司
（统一社会信用代码: 914401140565845
001）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
卢伟森遗失广州市公安局白云区分局
人民警察证，证号：030344，现声明作
废。

遗失声明
广州市洛凌舒商行有限公司遗失公章、
（李佳）法人章，声明作废。

遗失声明
汕头市潮南区陈店娇婷内衣厂（个体工
商户）遗失公章一枚，声明作废。

广东省广州市中级人民法院
公 告

（2024）粤 01破 353号
本院于 2024 年 10 月 11 日裁定受

理陈晓文申请广州寄锦教育科技有限
公司破产清算一案。经破产清算，广州
寄锦教育科技有限公司现无财产可供
分配。依照《中华人民共和国企业破产
法》第一百二十条第一款之规定，本院
于 2025 年 12 月 26 日裁定终结广州寄
锦教育科技有限公司破产清算程序。
特此公告 二〇二五年十二月二十六日

公 告 ◆ 声 明

遗失声明
汕头悠途旅游服务有限公司遗失公章
一枚，印章编码: 4405075121295，现声
明作废。

作废声明：广州东风穗通经济发展有
限公司（统一社会信用代码：91440101
MA9W8H3D8M）遗 失 公 司 营 业 执 照
正、副本，特此声明作废。

作废声明：广东鼎悦文化旅游发展有限
公司（统一社会信用代码 91440101MA5
CMCDM2J）的全部印章自 2025 年 7 月
31日起，声明作废。

遗失声明
汕头市潮阳区俩湖针织厂遗失税务登
记证正副本，税务登记号码：440513771
872181，声明作废。

遗失声明
汕头市首加财税咨询有限公司遗失:法
定名称章 4405135054963 共 1 枚，现声
明作废。

遗失声明
广州维一策划咨询有限公司（统一社会
信用代码：91440105MAEFY2WN95）遗
失公章一枚，现声明作废。

锦洪广告
上门广告
服务代理

业务电话：020-8756 6523、136 2224 4208
地址：广州市天河区天河路242号丰兴广场B座1110室

公告 / 声明 / 启事 / 讣告 / 公示 / 招商信息

品牌推广 / 招聘 / 寻人 / 租赁 / 告知书 / 承诺书

寻人启事:本人曾小英，现寻找前夫吴志
伟（身份证号：44162119870916****）。
吴志伟自2018年10月起，未曾按约定支
付女儿的抚养费，现需其补缴2018年10
月至2025年10月期间的全部抚养费，同
时需协助完成女儿相关文件的签名事
宜。望知情者或吴志伟本人看到启事后，
及时与我联系。联系电话：19168859552

遗失声明
李军遗失韶关银山高尔夫次数合同，声
明作废。

遗失声明
汕头市源莱顺塑料制品有限公司遗失
公章一枚和营业执照正副本，现声明作
废。

遗失声明
汕头市金平区祥兴金属材料店遗失公
章一枚，印章编码: 4405110021275，现
声明作废。

遗失声明
汕头市晖太郎餐饮管理有限公司乐山
分 公 司 遗 失 公 章 一 枚 ，印 章 编 码:
4405110002023，现声明作废。

遗失声明：汕头市龙湖区外砂街道青年
企业创新协会遗失基本存款账户开户
许可证一份，核准号：J5860016326901，
声明作废。

遗失声明：惠州大亚湾燃气实业有限
公司遗失营业执照正副本，信用代
码：91441300MA57XAGQ4P。

本版信息由大众提供，
请需者谨慎选择！


