



揭阳福彩助力集体婚礼

15对新人古城喜结连理

文/羊城晚报记者 黄颖琳 通讯员 揭阳福彩 插图/采采

1月1日，揭阳古城洋溢着温馨喜悦，15对身着中式婚服的新人携手步入进贤门，以一场兼具传统礼制与现代新风的集体婚礼，为崭新的一年拉开幸福序幕。这场备受瞩目的“福彩喜相逢·喜揭连理”揭阳市第三届集体婚礼，在广大市民与游客的共同见证下温情启幕，活动由揭阳市民政局、揭阳市精神文明建设委员会办公室指导，揭阳广播电视台主办，揭阳市福利彩票发行中心赞助举办。

本次集体婚礼以中式礼制为基调，巧妙融合古典婚仪精华与现代文明新风，既体现了文明简约的时代要求，又传承了中华传统婚俗文化的深

厚底蕴。新人们依循古制，依次完成了沃盥礼、对拜礼、同牢礼、合卺礼、结发礼、执手礼等一系列庄重典雅的仪式，现场许下了相守一生、永结同心的郑重誓言。龙狮腾跃、英歌欢舞，让现场喜庆氛围愈发浓厚。

在礼成之后，新人们满怀喜悦向四方宾朋致谢，在“新年好”的祝福声中展开古城巡游。他们笑容满面，沿途向市民与游客分发寓意“甜蜜蜜、岁岁平安”的喜糖喜果，分享新婚的甜蜜与新年的欢乐。整个揭阳古城沉浸在一片喜庆、祥和、文明的氛围中，展现出一幅传统韵味与现代气息交融的生动画面。

据悉，本次活动旨在深入践行“和

美揭阳”建设理念，积极引导广大揭阳青年树立正确的婚恋观、生育观、家庭观，大力弘扬相亲相爱、向上向善的家庭文明新风尚。

新风礼赞，多元力量共筑幸福。作为本次集体婚礼的甜蜜见证者与重要支持力量，揭阳市福利彩票发行中心不仅为每对新人精心准备了丰厚的新婚贺礼，还带来了与婚礼主题契合的即开型福利彩票“喜相逢”，让福彩的幸运色彩为新人们的崭新生活增添别样惊喜。未来，揭阳市福彩中心将继续坚守公益初心，秉承“扶老、助残、救孤、济困”的发行宗旨，为揭阳加快建设产业强市、共创和美生活贡献福彩力量。

福彩公益金大力支持南沙

打造大湾区困境儿童关爱服务新高地

文/图 羊城晚报记者 黄颖琳 通讯员 谢尊强 莫冠婷

近年来，广州市南沙区深入推进落实《粤港澳大湾区发展规划纲要》和《广州南沙深化面向世界的粤港澳全面合作总体方案》，以高质量发展为目标，对标国际一流公共服务标准，引进粤港澳儿童保护与服务的先进理念和服务品牌，首创基层村居儿童福利与权益保护委员会机制，通过跨地区的儿童保护与服务融合，着力打造大湾区困境儿童关爱服务新高地。一系列机制、服务、人才培养的创新探索，转变为儿童成长过程中的幸福体验。

儿童服务“点对点”，困境儿童关爱服务扎实延伸到基层“最后一米”。

服务升级

南沙区扎实开展“粤港澳大湾区困境儿童服务示范项目”，建立区级困境儿童关爱服务枢纽平台，实现对区内90%以上困境儿童探访服务广覆盖。组织粤港澳三地28名儿童福利领域专家研制论证困境儿童关爱服务机制，孵化培育社区儿童早期发展、困境儿童手工技能培训、困境儿童和流动儿童心理关爱3个特色服务品牌，开展活动164场次，惠及儿童10306人次。

——引入政府及社会多元化专业力量，协同跟进南沙区困境儿童急难个案的问题解决，并以此为契机，在全区多所学校开展困境儿童和流动儿童心理关爱系列讲座活动，推动儿童心理关爱从“个案干预”走向“群体预防”，织密儿童心理健康关爱责任网。

——开展“蒲公英童行计划”，通过教育支持(读书会、足球、合唱) + 文化融入(粤语课堂、“非遗”手工活动) + 社区探访和志愿活动+心理关爱(心理讲座、沙盘治疗)的方式，面向困境儿童和流动儿童开展全方位多场景社会

融入系列活动。

——粤港澳大湾区(南沙)儿童福利及权益保护中心建筑面积约1700平方米，设有亲子教育、康乐活动、儿童科普及法律政策宣传、康复训练、儿童社会组织孵化、临时庇护、个案服务等七大功能区域，将助力为辖区困境儿童提供更加多元化、专业化、特色化的服务。

人才赋能

立足困境儿童实际需求，南沙区总结村(居)儿童福利与权益保护委员会创新经验，研发《儿童主任和基层儿童保护工作人员培训手册》《青少年心理健康教育指导手册》，不断强化儿童福利人才队伍建设。

——粤港澳大湾区社会组织能力提升与协同发展示范项目”以粤港澳大湾区社会服务公益人才培养为重点内容，链接港澳及珠三角9市的优质学习资源，聚焦儿童服务领域开展了两场能力提升研修班，累计培养102名珠三角9市社会组织负责人和业务骨干。

——引入国际救助儿童会与北京师范大学中国公益研究院学术支持，联动北京慈幼儿童福利研究中心、广州法泽社区公益基金会等开展基层儿童实

务人才培养“亮星计划”，涵盖监护能力提升、儿童心理与保护、儿童个案服务与管理及儿童福利与权益保护委员会服务技能提升等多类主题，培训儿童骨干187人次。

在广州市首届“羊城工匠杯”儿童督导员儿童主任实务技能大赛中，南沙区获得团体优秀奖，儿童督导员个人二等獎和个人优秀奖各1名，儿童主任个人三等奖1名，儿童骨干专业化水平提升显著。

湾区协同

2024年6月27日，来自澳门及香港的困境儿童来到南沙区启慧学校，与当地孩子一起参加“首届粤港澳三地童心共融嘉年华活动”，三地儿童带来了非遗麒麟舞、啦啦操、手语表演，随后还走进香云纱星韵非遗景区，通过沉浸式体验薯莨染、过乌拓印、蚕丝扇制作等传统工艺，深入感受岭南文化和广府文化的独特魅力。活动以中华优秀传统文化为纽带，加深了粤港澳三地儿童的情感交流与文化认同。

南沙区充分发挥省、市、区三级共建的粤港澳大湾区(南沙)社会组织合作创新基地枢纽平台作用，持续深化

粤港澳三地社会组织交流合作，协同港澳推进儿童福利事业改革创新，引入30多家内地和港澳知名机构，建立粤港澳大湾区(南沙)未成年人社会保护联盟，邀请34位儿童服务专家顾问组成智囊团队。2024年以来，累计接待港澳儿童服务社会组织来访交流8批次，围绕困境儿童服务、粤港澳三地社会服务融合发展等开展深度对话与经验分享，促进粤港澳三地社会组织和儿童服务融通融合。

引入香港赛马会连续两年捐助资金支持开展“粤港澳大湾区社会服务公益人才培养项目”，组织儿童、养老等社会服务负责人及业务骨干，在香港、澳门开展了2期共10天的社会服务公益伙伴学习营，深入学习和充分借鉴港澳儿童福利等领域的专业服务模式和先进经验，深入推动粤港澳大湾区社会服务资源对接和项目共创。

南沙区民政局相关负责人表示，下一步，将持续健全完善村居儿童福利与权益保护委员会机制，积极推动粤港澳三地困境儿童关爱事业融合发展，全力建设大湾区困境儿童关爱服务新高地，努力探索打造出更多具有示范引领效应的困境儿童关爱服务“南沙样板”。

偶数活跃 大小均衡

——析福彩玩法走势

双色球:05、07、10、16、28、30后区:01、06、07。
福彩3D:03、06、08。
(源源)



彩票开奖公告栏

开奖时间:2026年1月5日

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心 授权发布

快乐8 第2026005期

中奖号码		开奖号码	
奖等	每注金额(元)	奖等	每注金额(元)
选十中十	0	选七中七	8500
选十中九	8000	选七中六	300
选十中八	720	选七中五	30
选十中七	80	选七中四	4
选十中六	5	选七全不中	2
选十中五	3	选六中六	2880
选十全不中	2	选六中五	30
选九中九	25000	选六中四	10
选九中八	2000	选六中三	3
选九中七	225	选五中五	1000
选九中六	22	选五中四	20
选九中五	5	选五中三	3
选九中四	3	选四中四	93
选九全不中	2	选四中三	5
选八中八	50000	选四中二	3
选八中七	800	选三中三	52
选八中六	80	选三中二	3
选八中五	10	选二中二	19
选八中四	3	选一中一	4.5
选八全不中	2		

浮动奖金:3124010701.17元。固定奖金:3124010701.17元。

本期奖金:3124010701.17元。

本期开奖日期:2026年1月5日,逾期作弃奖处理。

3D 第2026005期

中奖号码	百位	十位	个位
单选	4	7	6
组选3	1328	1040	
组选6	0	346	
1D	2546	173	
2D	125	10	
3D	73	104	
选七	0	470	
选八	1	21	
包选三全中	0	693	
包选三组中	0	173	
包选六全中	2	606	
包选六组中	3	86	
和数17	128	16	

超级大乐透 第26002期

前区号码			后区号码		
20	08	04	15	31	07
本期中奖情况			08		

奖级	中奖注数	单注奖金(元)	应派奖金合计(元)
一等奖	6	9775062	58650372
二等奖	2	7820049	15640098

三等奖	205	10000	2050000
四等奖	796	3000	2388000
五等奖	18751	300	5625300
六等奖	37291	200	7458200
七等奖	36551	100	3655100
八等奖	802799	15	12041985
九等奖	825009	5	41250295
排列5	76	10000	164727034

本期销售金额:300101679元。

本期奖金:300101679元。

本期开奖日期:2026年1月5日,逾期作弃奖处理。



今日吉字: 焕

今日吉时:寅时、午时、酉时

今日吉数:04、18、19

今日吉肖:鼠、牛、虎、蛇、猴、鸡

(源源)

公告◆声明

广东省广州市中级人民法院
公 告
本院于2024年10月11日裁定受理陈晓文申请广州寄锦教育科技有限公司破产清算一案。经破产清算，广州寄锦教育科技有限公司无破产财产可供分配。依照《中华人民共和国企业破产法》第一百一十三条之规定，裁定如下：一、受理陈晓文对广州寄锦教育科技有限公司破产清算的申请；二、指定陈晓文为管理人；三、驳回陈晓文的破产清算申请。特此公告。二〇二四年十月十一日

遗失声明

山头市潮阳区陈店娇婷内衣厂(个体工商户)遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明

广州市洛清舒医疗器械有限公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明

广州市洛清舒医疗器械有限公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明

广州市洛清舒医疗器械有限公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明

广州市洛清舒医疗器械有限公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明